
2026

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 31

通常
営業

休
業
日

休
業
日

休
業
日

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます
年末年始の期間の営業時間及び休業日は
上記の通りとさせていただきます

何卒よろしくお願い申し上げます。
今年の初売りは4～１２日までとなります。

2025

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

休
業
日

休
業
日

休
業
日

日 月 火 水 木 金 土

4 5 6 7 8 9 10

休
業
日

休
業
日

初
売
り

初
売
り

初
売
り

初
売
り

初
売
り


	スライド 1

